

Anexa 1

Renault Clio CHPO002						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Piese	Unitatea de măsură	Cantitate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei
Rulment sarcina amortizator	buc	2	440	880	430	860
Rulment roata fata	buc	2	350	700	350	700
Rulment roata spate	buc	2	320	640	320	640
Placute de frana fata	buc	1	350	350	315	315
Placute frana de mana	buc	1	370	370	333	333
Kit reparatie etrier frana fata	buc	1	245	245	220	220
Articulație axiala	buc	2	160	320	144	288
Articulație sarcina	buc	2	260	520	234	468
Bieleta stabilizator	buc	2	200	400	180	360
Bucsa bara stabilizator	buc	4	35	140	32	128
Support trapez brat	buc	4	100	400	90	360
Cap de bara	buc	2	170	340	153	306
Cilindru de frana principal	buc	1	910	910	910	910
Cilindru de frana lucrator	buc	1	170	170	170	170
Curea transmisie cu caneluri	buc	1	140	140	126	126
Pompa de apa	buc	1	890	890	890	890
Burduf planetara	buc	1	480	480	432	432
Ulei motor	l	5	140	700	140	700
Filtru de ulei	buc	1	120	120	108	108
Filtru de aer	buc	1	170	170	153	153
Filtru de aer habutaclu	buc	1	240	240	216	216
Antifreeze coolstream 5L	buc	1	450	450	405	405
Bec auto H7	buc	2	80	160	72	144
Bec auto H4	buc	2	65	130	59	118
Total				9865		9350

Renault Clio CHPO002						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Lucrari	Unitatea de măsură	Cantitate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA
Schimb rulment sarcina amortizator	serv	2	200	400	180	360
Schimb rulment roata fata	serv	2	480	960	432	864
Schimb rulment roata spate	serv	2	480	960	432	864
Schimb placute de frana fata	serv	1	250	250	225	225
Schimb placute frana de mana	serv	1	400	400	360	360
Schimb kit reparative etrier frana fata	serv	1	300	300	270	270
Schimb articulație axiala	serv	2	200	400	180	360
Schimb articulație sarcina	serv	2	300	600	270	540

Anexa 1

Schimb bieleta stabilizator	serv	2	150	300	135	270
Schimb bucsa bara stabilizator	serv	4	150	600	135	540
Schimb support trapez brat	serv	4	200	800	180	720
Schimb cap de bara	serv	2	150	300	135	270
Schimb cilindru de frana principal	serv	1	550	550	495	495
Schimb cilindru de frana lucrator	serv	1	600	600	540	540
Schimb curea transmisie cu caneluri	serv	1	200	200	180	180
Schimb pompa de apa	serv	1	900	900	810	810
Schimb burduf planetara	serv	1	300	300	270	270
Dezaerarea sistemiei de franare	serv	1	220	220	198	198
Schimb filtru de ulei	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer habutaclu	serv	1	160	160	144	144
Schimb antifreeze	serv	1	180	180	162	162
Schimb bec auto	serv	8	70	560	63	504
Diagnostica computerizata	serv	1	300	300	270	270
Reglarea unghiului de stabilire a rotilor	serv	1	320	320	288	288
Total				10860		9774
Total Renault Clio CHPO002				20725		19124

Kia Ceed PMC001						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Piese	Unit atea de măș ură	Cant itate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractant ă, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea pret deplină propusă de către oferant, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină propusă de către oferant, cu TVA, lei
Placute de frana fata	buc	1	700	700	700	700
Placute de frana spate	buc	1	720	720	720	720
Articluatie sarcina	buc	2	370	740	370	740
Bieleta stabilizator	buc	2	270	540	243	486
Bucsa bara stabilizator	buc	4	100	400	90	360
Support trapez brat	buc	4	230	920	230	920
Cap de bara	buc	2	330	660	297	594
Burduf planetara	buc	1	250	250	225	225
Ulei motor	l	5	230	1150	230	1115
Filtru de ulei	buc	1	230	230	207	207
Filtru de aer	buc	1	310	310	310	310
Filtru de aer habutaclu	buc	1	270	270	243	243
Filtru combustibil	buc	1	290	290	261	261
Antifreeze 5L	buc	1	290	290	261	261
Bec auto H7	buc	2	80	160	72	144
Bec auto H4	buc	2	15	30	13	26
Total				7660		7347

Anexa 1

Kia Ceed PMC001						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Lucrari	Unitatea de măsură	Cantitate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA
Schimb placute de frana fata	serv	1	250	250	225	225
Schimb placute de frana spate	serv	1	250	250	225	225
Schimb articluatie sarcina	serv	2	300	600	270	540
Schimb bieleta stabilizator	serv	2	150	300	135	270
Schimb bucsa bara stabilizator	serv	4	150	600	135	540
Schimb support trapez brat	serv	4	200	800	180	720
Schimb cap de bara	serv	2	150	300	135	270
Schimb curea transmisie cu caneluri	serv	1	200	200	180	180
Schimb rola de ghidare	serv	1	300	300	270	270
Schimb planetara	serv	1	500	500	450	450
Schimb burduf planetara	serv	1	300	300	270	270
Dezaerarea sistemului de franare	serv	1	220	220	198	198
Schimb filtru de ulei	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer habutaclu	serv	1	160	160	144	144
Schimb filtru combustibil	serv	1	200	200	180	180
Schimb antifreeze	serv	1	180	180	162	162
Schimb bec auto	serv	8	70	560	63	504
Diagnostică computerizată	serv	1	300	300	270	270
Reglarea unghiului de stabilire a rotilor	serv	1	320	320	288	288
Total				6640		5976
Total Kia Ceed PMC001				14300		13323

Mercedes Sprinter CHBG959						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Piese	Unitatea de măsură	Cantitate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei
Amortizator fata	buc	2	1520	3040	1520	3040
Amortizator spate	buc	2	1140	2280	1140	2280
Rulment sarcina amortizator	buc	2	505	1010	505	1010
Placute de frana fata	buc	1	910	910	819	819
Placute de frana spate	buc	1	900	900	900	900
Placute frana de mana	buc	1	530	530	477	477
Kit reparatie etrier frana fata	buc	1	650	650	585	585
Kit reparatie etrier frana spate	buc	1	160	160	144	144

Anexa 1

Articulație axială	buc	2	220	440	198	396
Articulație sarcină	buc	2	410	820	410	820
Cilindru de frână principal	buc	1	1820	1820	1820	1820
Arc elicoidal	buc	1	7540	7540	7540	7540
Set ambreiaj	buc	1	5150	5150	5150	5150
Curea transmisie cu caneluri	buc	1	520	520	468	468
Ulei motor	l	15	200	3000	200	3000
Filtru de ulei	buc	1	210	210	189	189
Filtru de aer	buc	1	330	330	297	297
Filtru de aer habutaclu	buc	1	350	350	315	315
Filtru de combustibil	buc	1	1120	1120	1120	1120
Antifreeze 5L	buc	1	250	250	225	225
Bec auto H7	buc	2	80	160	72	144
Total				31190		30739

Mercedes Sprinter CHBG959						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Lucrari	Unitatea de măsură	Cantitate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA
Schimb amortizator fata	serv	2	600	1200	540	1080
Schimb amortizator spate	serv	2	450	900	405	810
Schimb rulment sarcina amortizator	serv	2	240	480	216	432
Schimb placute de frana fata	serv	1	260	260	234	234
Schimb placute de frana spate	serv	1	325	325	293	293
Schimb placute frana de mana	serv	1	600	600	540	540
Schimb kit reparative etrier frana fata	serv	1	350	350	315	315
Schimb kit reparative etrier frana spate	serv	1	350	350	315	315
Schimb articulație axială	serv	2	300	600	270	540
Schimb articulație sarcină	serv	2	450	900	405	810
Schimb cilindru de frana principal	serv	1	900	900	810	810
Schimb arc elicoidal	serv	2	1900	3800	1710	3420
Schimb set amreiaj	serv	1	2880	2880	2592	2592
Schimb curea transmisie cu caneluri	serv	1	450	450	405	405
Dezaerarea sistemii de franare	serv	1	380	380	342	342
Schimb filtru de ulei	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer	serv	1	200	200	180	180
Schimb filtru de aer habutaclu	serv	1	280	280	252	252
Schimb filtru de combustibil	serv	1	300	300	270	270
Schimb antifreeze	serv	1	250	250	225	225
Schimb bec auto	serv	2	60	120	63	108
Diagnostică computerizată	serv	1	360	360	324	324
Reglarea unghiului de stabilire a roților	serv	1	390	390	351	351
Total				16425		14783
Total Mercedes Sprinter CHBG959				47615		45522

Anexa 1

Mercedes Sprinter JDZ150						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Piese	Unitatea de măsură	Cantitate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei
Rulment roata fata	buc	2	2130	4260	2130	4260
Rulment roata spate	buc	2	4590	9180	4590	9180
Placute de frana spate	buc	1	900	900	900	900
Disc frana spate	buc	2	1070	2140	1070	2140
Kit reparatie etrier frana fata	buc	1	650	650	650	650
Kit reparatie etrier frana spate	buc	1	160	160	144	144
Bieleta stabilizator	buc	2	330	660	330	660
Bucsa bara stabilizator	buc	4	115	460	104	416
Support trapez brat	buc	4	210	840	210	840
Cap de bara	buc	2	320	640	288	576
Cilindru de frana principal	buc	1	1820	1820	1820	1820
Curea transmisie cu caneluri	buc	1	520	520	468	468
Rola de ghidare	buc	1	1200	1200	1200	1200
Pompa de apa	buc	1	1100	1100	1100	1100
Ulei motor	l	15	200	3000	200	3000
Filtru de ulei	buc	1	210	210	189	189
Filtru de aer	buc	1	330	330	297	297
Filtru de aer habutaclu	buc	1	350	350	315	315
Filtru de combustibil	buc	1	1100	1100	1100	1100
Antifreeze	buc	1	250	250	225	225
Bec auto	buc	2	80	160	72	144
Total				29930		29624

Mercedes Sprinter JDZ150						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Lucrari	Unitatea de măsură	Cantitate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA
Schimb rulment roata fata	serv	2	520	1040	468	936
Schimb rulment roata spate	serv	2	480	960	432	864
Schimb placute de frana spate	serv	1	325	325	293	293
Schimb disc frana spate	serv	2	400	800	360	720
Schimb kit reparative etrier frana fata	serv	1	350	350	315	315
Schimb kit reparative etrier frana fata	serv	1	350	350	315	315
Schimb bieleta stabilizator	serv	2	200	400	180	360
Schimb bucsa bara stabilizator	serv	4	250	1000	225	900
Schimb support trapez brat	serv	4	350	1400	315	1260
Schimb cap de bara	serv	2	200	400	180	360
Schimb cilindru de frana principal	serv	1	900	900	810	810

Anexa 1

Schimb curea transmisie cu caneluri	serv	1	450	450	405	405
Schimb rola de ghidare	serv	1	460	460	414	414
Schimb pompa de apa	serv	1	1200	1200	1080	1080
Dezaerarea sistemii de franare	serv	1	380	380	342	342
Schimb filtru de ulei	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer	serv	1	200	200	180	180
Schimb filtru de aer habutaclu	serv	1	280	280	252	252
Schimb filtru de combustibil	serv	1	300	300	270	270
Schimb antifreeze	serv	1	250	250	225	225
Schimb bec auto	serv	2	60	120	54	108
Diagnostică computerizată	serv	1	360	360	324	324
Reglarea unghiului de stabilire a roților	serv	1	390	390	351	351
Total				12465		11219
Total Mercedes Sprinter JDZ150				42395		40843

Mercedes Sprinter VTX321						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Piese	Unitatea de măsură	Cantitate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei
Placute de frana fata	buc	1	910	910	910	910
Placute de frana spate	buc	1	900	900	900	900
Placute frana de mana	buc	1	530	530	477	477
Curea transmisie cu caneluri	buc	1	520	520	468	468
Rola de ghidare	buc	1	1200	1200	1080	1080
Pompa de apa	buc	1	1100	1100	1100	1100
Ulei motor	l	15	220	3300	220	3300
Filtru de ulei	buc	1	210	210	189	189
Filtru de aer	buc	1	330	330	297	297
Filtru de aer habutaclu	buc	1	350	350	315	315
Filtru de combustibil	buc	1	1120	1120	1120	1120
Antifreeze 5L	buc	1	250	250	225	225
Bec auto	buc	2	80	160	72	144
Total				10880		10533

Mercedes Sprinter VTX321						
			Primaria Cahul		Integral Auto SA	
Lucrari	Unitatea de măsură	Cantitate	Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA

Anexa 1

Schimb placute de frana fata	serv	1	260	260	234	234
Schimb placute de frana spate	serv	1	325	325	293	293
Schimb placute frana de mana	serv	1	600	600	540	540
Schimb curea transmisie cu caneluri	serv	1	450	450	405	405
Schim rola de ghidare	serv	1	460	460	414	414
Schimb pompa de apa	serv	1	1200	1200	1080	1080
Dezaerarea sistemului de franare	serv	1	380	380	342	342
Schimb filtru de ulei	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer	serv	1	200	200	180	180
Schimb filtru de aer habutaclu	serv	1	280	280	252	252
Schimb filtru de combustibil	serv	1	300	300	270	270
Schimb antifreeze	serv	1	250	250	225	225
Schimb bec auto	serv	2	60	120	54	108
Diagnostică computerizată	serv	1	360	360	324	324
Reglarea unghiului de stabilire a roților	serv	1	390	390	351	351
Total				5725		5153
Total Mercedes Sprinter VTX321				16605		15686

Mercedes Sprinter XXS206						
Piese	Unit atea de măș ură	Cant itate	Primaria Cahul		Integral Auto SA	
			Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractant ă, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea pret deplină propusă de către oferant, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină propusă de către oferant, cu TVA, lei
Amortizator fata	Buc	2	1520	3040	1520	3040
Amortizator spate	buc	2	1140	2280	1140	2280
Rulment sarcina amortizator	buc	2	505	1010	505	1010
Placute de frana fata	buc	1	910	910	910	910
Placute de frana spate	buc	1	900	900	900	900
Placute frana de mana	buc	1	530	530	477	477
Disc frana fata	buc	2	1020	2040	1020	2040
Disc frana spate	Buc	2	1070	2140	1070	2140
Kit reparatie etrier frana fata	buc	1	650	650	650	650
Kit reparatie etrier frana spate	buc	1	160	160	144	144
Articulație axială	buc	2	220	440	198	396
Articulație sarcina	buc	2	410	820	410	820
Bieleta stabilizator	buc	2	330	660	330	660
Bucsa bara stabilizator	buc	4	115	460	104	416
Support trapez brat	buc	4	210	840	210	840
Cap de bara	buc	2	320	640	320	640
Cilindru de frana principal	buc	1	1820	1820	1820	1820
Set ambreiaj	buc	1	5150	5150	5150	5150
Curea transmisie cu caneluri	buc	1	520	520	520	520
Rola de ghidare	buc	1	1200	1200	1200	1200
Pompa de apa	buc	1	1100	1100	1100	1100
Ulei motor	l	15	200	3000	200	3000
Filtru de ulei	buc	1	210	210	189	189

Anexa 1

Filtru de aer	buc	1	330	330	153	153
Filtru de aer habutaclu	buc	1	350	350	297	297
Filtru de combustibil	Buc	1	1120	1120	1120	1120
Antifreeze 5L	buc	1	250	250	225	225
Bec auto	buc	2	60	120	54	108
Total				32690		32246

Mercedes Sprinter XXS206						
Lucrari	Unita tea de măsu ră	Cant itate	Primaria Cahul		Integral Auto SA	
			Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractant ă, cu TVA	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA
Schimb amortizator fata	serv	2	600	1200	540	1080
Schimb amortizator spate	Serv	2	450	900	405	810
Schimb rulment sarcina amortizator	serv	2	240	480	216	432
Schimb placute de frana fata	serv	1	260	260	234	234
Schimb placute de frana spate	serv	1	325	325	293	293
Schimb placute frana de mana	serv	1	600	600	540	540
Schimb disc frana fata	serv	2	400	800	360	720
Schimb disc frana spate	Serv	2	400	800	360	720
Schimb kit reparative etrier frana fata	serv	1	350	350	315	315
Schimb kit reparative etrier frana spate	serv	1	350	350	315	315
Schimb articulatie axiala	serv	2	300	600	270	540
Schimb articulatie sarcina	serv	2	450	900	405	810
Schimb bieleta stabilizator	serv	2	200	400	180	360
Schimb bucsa bara stabilizator	serv	4	250	1000	225	900
Schimb support trapez brat	serv	4	350	1400	315	1260
Schimb cap de bara	serv	2	200	400	180	360
Schimb cilindru de frana principal	serv	1	900	900	810	810
Schimb set amreiaj	serv	1	2880	2880	2757	2757
Schimb curea transmisie cu caneluri	serv	1	450	450	405	405
Schimb rola de ghidare	serv	1	460	460	414	414
Schimb pompa de apa	serv	1	1200	1200	1080	1080
Dezaerarea sistemii de franare	serv	1	380	380	342	342
Schimb filtru de ulei	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer	serv	1	200	200	180	180
Schimb filtru de aer habutaclu	serv	1	280	280	252	252
Schimb filtru de combustibil	serv	1	300	300	270	270
Schimb antifreeze	serv	1	250	250	225	225
Schimb bec auto	serv	2	60	120	54	108
Diagnostica computerizata	serv	1	360	360	324	324
Reglarea unghiului de stabilire a rotilor	serv	1	390	390	351	351
Total				19085		17342
Total Mercedes Sprinter XXS206				51775		49588

Anexa 1

Skoda Superb RMA142						
Piese	Unitatea de măsură	Cantitate	Primaria Cahul		Integral Auto SA	
			Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA, lei	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA, lei
Amortizator spate	buc	2	1250	2500	1250	2500
Rulment sarcina amortizator	buc	2	360	720	360	720
Rulment roata fata	buc	2	1360	2720	1360	2720
Rulment roata spate	buc	2	1200	2400	1200	2400
Placute de frana fata	buc	1	810	810	810	810
Placute de frana spate	buc	1	650	650	585	585
Disc frana fata	buc	2	1230	2460	1230	2460
Disc frana spate	Buc	2	620	1240	620	1240
Kit reparatie etrier frana fata	buc	1	120	120	108	108
Kit reparatie etrier frana spate	buc	1	140	140	126	126
Articulație axiala	buc	2	490	980	490	980
Articulație sarcina	buc	2	370	740	370	740
Bieleta stabilizator	buc	2	310	620	310	620
Bucsa bara stabilizator	buc	4	100	400	90	360
Support trapez brat	buc	4	120	480	108	432
Cap de bara	buc	2	310	620	310	620
Cilindru de frana principal	buc	1	1640	1640	1640	1640
Arc elicoidal	buc	2	770	1540	770	1540
Curea transmisie cu caneluri	buc	1	340	340	306	306
Rola de ghidare	buc	1	840	840	840	840
Pompa de apa	buc	1	670	670	670	670
Ulei motor	l	5	165	825	165	825
Filtru de ulei	buc	1	250	250	225	225
Filtru de aer	buc	1	190	190	171	171
Filtru de aer habutaclu	buc	1	280	280	256	256
Filtru de combustibil	buc	1	370	370	333	333
Antifreeze 5L	buc	1	250	250	225	225
Bec auto	buc	2	80	160	72	144
Total				24955		24596

Skoda Superb RMA142						
Lucrari	Unitatea de măsură	Cantitate	Primaria Cahul		Integral Auto SA	
			Specificarea pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea total pret deplină solicitată de către autoritatea contractantă, cu TVA	Specificarea pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA	Specificarea total pret deplină propusă de către ofertant, cu TVA
Schimb amortizator spate	serv	2	350	700	315	630
Schimb rulment sarcina amortizator	serv	2	200	400	180	360
Schimb rulment roata fata	serv	2	480	960	432	864
Schimb rulment roata spate	serv	2	480	960	432	864

Anexa 1

Schimb placute de frana fata	serv	1	250	250	225	225
Schimb placute de frana spate	serv	1	250	250	225	225
Schimb disc frana fata	serv	2	300	600	270	540
Schimb disc frana spate	Serv	2	300	600	270	540
Schimb kit reparative etrier frana fata	serv	1	300	300	270	270
Schimb kit reparative etrier frana spate	serv	1	300	300	270	270
Schimb articulatie axiala	serv	2	200	400	180	360
Schimb articulatie sarcina	serv	2	300	600	270	540
Schimb bieleta stabilizator	serv	2	150	300	135	270
Schimb bucsa bara stabilizator	serv	4	150	600	135	540
Schimb support trapez brat	serv	4	200	800	180	720
Schimb cap de bara	serv	2	150	300	135	270
Schimb cilindru de frana principal	serv	1	550	550	495	495
Schimb arc elicoidal	serv	2	400	800	360	720
Schimb curea transmisie cu caneluri	serv	1	200	200	180	180
Schimb rola de ghidare	serv	1	300	300	270	270
Schimb pompa de apa	serv	1	900	900	810	810
Dezaerarea sistemelor de franare	serv	1	220	220	198	198
Schimb filtru de ulei	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer	serv	1	150	150	135	135
Schimb filtru de aer habutaclu	serv	1	160	160	144	144
Schimb filtru de combustibil	serv	1	200	200	180	180
Schimb antifreeze	serv	1	180	180	162	162
Schimb bec auto	serv	8	70	560	63	504
Diagnostic computerizata	serv	1	300	300	270	270
Reglarea unghiului de stabilire a rotilor	serv	1	320	320	288	288
Total				13310		11979
Total Skoda Superb RMA142				38265		36575
Total Tender				231680		220661